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**Ön başvuru için TÜRKİYE EKONOMİ BANKASI (TEB A.Ş.)  T.C.GEDİK ÜNİVERSİTESİ 

TR94 0003 2000 0000 0031 5970 46 hesap numarasına 100 Tl. karşılığı ücret ödenip 

dekontunun, başvuru evrakları ile beraber belirtilen tarihler arasında Enstitü Sekreterliğine 

iletilmesi gerekmektedir. 

  

1. Program ücretleri en fazla 10 eşit taksitte ödenebilir.  

2. Eğitim süresinin uzaması halinde, aldığı dersin kredisi başına ilgili yıl ilan edilen ücrete göre 

hesaplanan miktar ödenecektir. 



 

KDV oranı %8’dir. 

 İNDİRİMLER 

% 5 İndirim uygulanacaklar. 

Eş ve kardeşlerden birine %5 indirim uygulanır.  

Peşin ödemelerde % 5 indirim uygulanır. 

%30 indirim uygulanacaklar.  

 ALES’i 70 puan ve üzeri olanlar (ilgili puan türünde), 

 Lisans ortalaması 3 ve üzerinde olanlar, 

 Devlet memuru ve Belediye çalışanları, 

 Meslek Kuruluşu, Banka ve Sivil Toplum kuruluşları mensupları, 

 5 ve daha fazla kişinin toplu müracaatı, 

 %40 indirim uygulanacaklar.  

 Diğer Üniversiteler ile Türk Silahlı Kuvvetler mensupları, eşleri ve çocukları, 

 Şehit ve Gazi çocukları, 

 Milli sporcular 

 %50 İndirim Uygulanacaklar. 

 Gedik Üniversitesi Mensupları, eşleri  ve çocukları 

 Gedik Holding Mensupları, eşleri ve çocukları 

 Eğitim Protokolü yapılmış kuruluşlar 

 Türk Cumhuriyetlerinden gelen öğrenciler 

 Tüm Fakülte mezunlarımızın mevcut Yüksek Lisans ve Doktora Programlarına (Tez 

aşaması hariç.) 

%70 İndirim Uygulanacaklar. 

Gazilere, Şehit ve Gazi çocuklarına  

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA; 

Yüksek lisans programlarına başvurabilmek için adayların ,Mimarlık,Şehir ve Bölge 

Planlama,Peyzaj Mimarlığı,Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı, İç Mimarlık ve Çevre 



Tasarımı,Harita ,İnşaat ve Çevre Mühendisliği bölümlerinden lisans programı mezunları 

başvurabilir. 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA BAŞVURMAK İSTEYEN ADAYLARDA 

ARANACAK KOŞULLAR 

Tezsiz yüksek lisans programında ALES ve dil şartı aranmaz. 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMINA BAŞVURAN ADAYLARIN GİRİŞ BAŞARI NOTU 

HESAPLANMASI 

  

     Lisans başarı notunun % 60’ı, giriş sınavı başarı notunun %40’ının toplamıdır.  

Üniversitede yapılan yüksek lisans mülakatı, yazılı sınav veya yetenek sınavı/portföy incelemesi sonucunun 

her birinden 100 tam not üzerinden en az 60 olması gerekir. Yüksek lisans giriş başarı notu olarak 60 ve 

üzerinde not alan adaylar, aldıkları not sıralamasına göre, en yüksek nottan başlayarak, başvurdukları 

programlara kontenjan doluncaya kadar yerleştirilir ve ilgili enstitü yönetim kurulu kararı ile yüksek lisans 

öğrenciliğine kabul edilirler 
  

 

ÖNEMLİ TARİHLER 

 

 

 

Önemli Tarihler 

Başvurular 13 Haziran -19 Ağustos 2016 

Bilimsel Sınav/Mülakat 23 Ağustos 2016 

Bilimsel Sınav/Mülakat:10;00 

Kayıtlar 24-26 Ağustos 2016 

 


